
030 622 1580

ville@vivicon.fi

Ville Viitala
Trusted Advisor, Tietotekniikan insinööri (AMK),
ammattijohtaja, yrittäjä, Vivicon

◍ ICT-konsultointi
◍ Yleinen ICT-sparraus yrityksille ja yrittäjille
◍ Yrityksen vaatimukset ja tarpeet ICT-järjestelmille ja ratkaisuille
◍ Tietoturva- ja tietosuoja katselmukset
◍ Avustaminen erilaisissa ICT-projekteissa
◍ ICT-kustannusten järkeistäminen ja optimointi

Riihimäen-Hyvinkään kauppakamarin Jeesaajat
Jeesaajat auttavat kauppakamarimme jäsenyrityksiä kasvun polulla. Soita Jeesaajalle ja kysele

kokemuksista ilman laskun pelkoa. Tutustu Jeesaajiin www.rihykauppakamari.fi/jeesaajat

Minulla on yli 20 vuoden kokemus ICT-alalta asiantuntijatehtävistä ylimpään johtoon.
Erityisesti kokemusta on kertynyt IT-palveluntarjoajilla työskentelystä, palveluiden
kehittämisestä, esimiestehtävistä sekä yrityksen johtamisesta. 

Minulla on vahva tekninen käytännön kokemus, erityisalana Microsoft-teknologiat. Laaja-
alaiseen ymmärrykseeni IT-ympäristöistä ja niiden eri osa-alueista kuuluvat mm. käyttäjät,
päätelaitteet, tietoliikenneverkot, palvelimet, sovellukset, pilvipalvelut, tietoturva ja
tietosuoja. 

Minulla on kyky ymmärtää liiketoiminnan vaatimukset IT-järjestelmille, sekä etsiä parhaat
mahdolliset tekniset ratkaisut liiketoiminnan kehittämiseksi. Omaan kokemusta laajoista ja
monimutkaisista yritysympäristöistä, josta on runsaasti hyötyä myös pienemmille
organisaatioille. 

Haluan aidosti auttaa kaiken kokoisia yrityksiä, yrittäjiä, yrityspäättäjiä tai organisaation IT:stä
vastaavia henkilöitä heidän haasteissaan. En myy mitään varsinaisia IT-palveluita tai
ratkaisuja vaan tarjoan puolueettomia neuvoja ja näkemyksiäni muiden hyödynnettäväksi.
Urani aikana minulle on syntynyt erittäin laaja ja kattava verkosto eri osa-alueiden
huippuasiantuntijoita tai palveluntarjoajia. Jos/kun en itse pysty auttamaan jossain asiassa,
pystyn todennäköisesti antamaan vinkkejä, mistä lisäapuja voisi mahdollisesti myös
tiedustella.

http://www.linkedin.com/in/viitalaville

mailto:ville@vivicon.fi
https://rihykauppakamari.fi/jeesaajat/
http://www.linkedin.com/in/viitalaville

